
 

] (W (ČÉSKÁ 592m soaÁLllíno ZABEZPEČENĚ

PRRCOVĚTĚ Pinfi

‘gcssz [
J

Lobezská 12, 383 81 Plzeň

 

OBJEDNÁVKA č. 4400004407

KLIMA RAPID, spol. s r.o.

Libušská 826]227a

142 00 Praha 4

Adresa příjemce faktury;

   
Pracoviště čssz Plzeň 16; 61458961

Lobezská 12
DIC: C261458961

303 81 Plzeň

:6: 00006963

Bankovní spojení: MODS—7792631110710
datum objednávky: 22.08.2018

čislo smlouvy:

Vyřizuje:_
dodací lhůta: 21.09.2018

Útvar:

Tel.:

Fax:

'n'-mail:-

 

Vaše číslo dodavatele u nás: 500842

Adresa příjemce zboží/služby:

OSSZ Plzeň—město

Americká 28—30

303 18 Plzeň

Objednáváme pro Okresní správu sociálního zabezpečení Plzeň-město, Americká 28-30, 303 18 Plzeň

instalací 6 ks klimatizačních jednotek.

K..o__nta__ktn_-_i ___„osobaz_t_„eha—

Fakturu zašlete gg adresu OSSZ Plzeň— město:

 

 

 

 

Pol. Material Označení
„

ijmnožství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vc. DPH

00010 instalace klimatizačních jednotek

I Sada 239.712,00
239,712.00

 

Cena je satanovena dohodou dle zákona č. 526,11990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 239.712,oo Kč vč. DPH,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.
_

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinnem

znenL

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 53 800 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejiž hodnota přesáhne částku Sl) 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejiho uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí jeji účinnosti.

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku Žako

celek včetně akceptace a všech příloh.

Pokračování na další straně...



Karim BAPXD, spoi. s r.o.

Objednávka / datum
Libusska 826f227a

4400004407/ 21.08.2018

142 00 Praha 4

 

 
Pol. Materiái Označení

Objmnožství
Jednot.

Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH
 

 

 

 

 

vv

Schvaluje:
_

* " “ Pfšsawwá-Eššš

  

Požadavek na dodavatele.

_

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepiragéíqggégqgggacím Jistěá faktuře uvá—

dějte vždy čísio objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedeněbožadavky bude faktura vrácena

!( doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazuji se objednané plnění v souiad
poskytnout.

Dne: if} K {00“

_..§¢amw
I

Razítko, ptgdpís

Jméno, Funkce

l}mýt/Ewa ;LLHHH Mtb) odp! am-

   

   

Strana 2 z 2



_(čssz x9)

Předmět: FW: potvrzení objednávky

Přílohy: ScanlOOOl.PDF

—————Originai Messa e-----

From: {manta

Sent: Thursda Au ust 23, 2018 4:05 PM

To: (PM)

Subject: potvrzení objednávky

Dobrý den,

Jako přůohu zasílám potvrzení objednávky na budoucí plnění tj. dodávka kiimatizačního zařízení v rozsahu naší cenovénabídky.

Objednávku č. 4400004407 přijímáme a zavazujeme se ji plnit.

S pozdravem

jednatel společnosti

KLIMA RAPID, spoi. s r.o.

Libušská 826/227a

142 00 Praha 4

tel:

  
mob:

fax:

e—maíl




